СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 01 ноября 2022 года        № 60-р

О внесении изменений в решение Совета
депутатов Сосновского муниципального
округа Нижегородской области от
21.09.2022 № 25-р «Об утверждении
Положения об аппарате Совета депутатов
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области»

В связи с кадровыми изменениями в аппарате Совета депутатов

Сосновского муниципального округа Нижегородской области, Совет депутатов

решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Сосновского

муниципального округа Нижегородской области от 21.09.2022 № 25-р «Об

утверждении Положения об аппарате Совета депутатов Сосновского

муниципального округа Нижегородской области», следующего содержания:

1.1. Приложение № 2 «Структура аппарата Совета депутатов Сосновского

муниципального округа Нижегородской области» решения Совета депутатов

Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 21.09.2022 №

25-р «Об утверждении Положения об аппарате Совета депутатов Сосновского

муниципального округа Нижегородской области», утвердить в новой редакции

согласно Приложению № 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 3 ноября 2022 года.

Исполняющий полномочия

председателя Совета депутатов

Сосновского муниципального

округа

В.И.Чукавин

 Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального

округа

А.С.Зимин

Приложение 1

к решению Совета депутатов

Сосновского муниципального округа

Нижегородской области

от 01.11.2022 № 60-р

Структура

аппарата Совета депутатов Сосновского муниципального округа

Нижегородской области

Руководитель аппарата Совета

депутатов Сосновского муниципального

округа Нижегородской области

Председатель Совета депутатов Сосновского муниципального

округа Нижегородской области (на непостоянной основе)

Главный

специалист